

Projektbeskrivelse "Hyldest til havet".

Der ansøges om delvis finansiering af udgifterne til bandet tilknyttet teaterkoncerten "Hyldest til havet".

Sceneklars unge artister giver med denne teaterkoncert deres bud på en hyldest til havet. Havet som udfordrende kraft for mennesket, som en stærk løfter af mange forskellige symbolikker – som et sted hvor øjet finder ro på en solskinsdag.

Projektet er en del af årets Kulturhavns projekt (Kulturhavn har også givet delvis støtte til projektet) og er med at til styrke foreningsfælleskabet i København. Vi håber på denne vis at gøre flere unge mennesker opmærksomme på, at det er en mulighed at være med hos os og udtrykke sig sangligt og dramatisk. Ligeledes har vi naturligvis et par store fællessange som publikum opfordres til at synge med på.

Flere undersøgelser viser at unge efter Corona årene lider under en større ensomhedsfølelse – denne koncert er vores bud på at invitere til at være en del af det unge-fællesskab vi repræsenterer.

Projektet består af følgende:

Åben audition for de unge:

Alle og enhver mellem 18 – 30 år kan indsende en audition video med deres valgte sang. Der udvælges en gruppe på 10 der kan håndtere solist numrene og en gruppe på 10, der yderligere kan være en del af ensemblet (kor). Audition bliver annonceret på Sceneklars facebook- og instagram side, der begge har omkring 2000 følgere.

Udarbejdelse af manus:

Sangene udvælges af den tilknyttede dramatiker, der ligeledes udarbejder et manuskript, der skaber en fortælling henover sangenes handling.

Prøver:

Der afholdes en dramatisk prøve og en musikalsk. Dette for først at få det dramatiske forløb på plads og herefter det musikalske - pianisten deltager i begge prøver, bandet kun i den sidste.

Koncert:

Forløbet afsluttes med koncert på Orientkaj i Nordhavn d. 24. August.

Der vil blive annonceret for projektet på Kulturhavns hjemmeside og facebookside. Ligeledes vil der blive annonceret på Sceneklar hjemmeside, facebookside og instagram. Da projektet er en del af Kulturhavn tages der ikke entré.